המשיבות
15 לא תחלנה במלאכתן על פי הצו טרם קבלת הודעה כאמור. הפקת הנתונים והמצאתם לבית
16 המשפט ולב"כ הצדדים- תעשה בתוך 14 יום ממועד קבלת הודעת ב"כ המבקש- התובע בדבר
17 ביצוע הפקדת הכספים בידה, בהתאם לאמור לעיל.
18 בסוף ההליך העיקרי אקבע על מי תושטנה הוצאות הבדיקות הנ"ל.

19

20

21

ניתנה היום, כב' באייר תשע"א, 26 במאי 2011, בהעדר הצדדים.

22

23

ריבה שרון, שופטת